ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÒA BÌNH

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày        tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận người giám định tư pháp theo vụ việc

trong lĩnh vực đất đai

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Giám định tư pháp ngày 20/6/2012, Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Giám định tư pháp ngày 10/6/2020;

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BTNMT ngày 31/8/2021 của Bộ trưởng

Bộ Tài nguyên và Môi trường, quy định giám định tư pháp trong lĩnh vực tài

nguyên và môi trường;

Theo đề nghị Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số

327/TTr-STNMT, ngày 05/9/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận người giám định tư pháp theo vụ việc trong lĩnh vực đất

đai đối với 05 (năm) ông, bà có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường đăng tải danh sách người giám

định tư pháp theo vụ việc, theo quy định pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài nguyên và

Môi trường, Tư pháp và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Bộ Tư pháp (Cục Bổ trợ tư pháp);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh VP, các Phó CVP/UBND tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, NVK (BTh, 20b).

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Khánh

DANH SÁCH

CÔNG NHẬN NGƯỜI GIÁM ĐỊNH TƯ PHÁP THEO VỤ VIỆC

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND, ngày       /9/2022

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình)

STT Họ và tên Ngày sinh Chức vụ Trình độ chuyên môn Lĩnh vực giám định

1 Trần Đức Tiến 03/02/1970
Chuyên viên, Thanh tra Sở

Tài nguyên và Môi trường (TN&MT)

Đại học, chuyên ngành

quản lý đất đai
Đất đai

2 Nguyễn Trọng Nghĩa 19/10/1987
Chuyên viên Chi cục Quản lý đất đai,

Sở TN&MT

Đại học, chuyên ngành

quản lý đất đai
Đất đai

3 Bùi Thị Ngọc Thu 20/12/1982

Trưởng phòng, Phòng Đăng ký và

cấp giấy chứng nhận - Văn phòng

Đăng ký đất đai, Sở TN&MT

Thạc sỹ, chuyên ngành

quản lý đất đai
Đất đai

4 Quách Thanh Tùng 07/6/1979

Trưởng phòng, Phòng Kỹ thuật địa

chính– Văn phòng Đăng ký đất đai,

Sở TN&MT

Đại học, chuyên ngành

quản lý đất đai
Đất đai

5 Nguyễn Quốc Bình 23/3/1982

Phó Trưởng phòng, Phòng

Công nghệ Thông tin và Lưu trữ– Văn

phòng Đăng ký đất đai, Sở TN&MT

Thạc sỹ, chuyên ngành

quản lý đất đai
Đất đai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T14:28:08+0700
	Tỉnh Hòa  Bình
	Ngô Ngọc Mỹ<mynn.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-09-12T15:51:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Văn Khánh<khanhbv.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T17:11:57+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T17:12:04+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T17:12:13+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T17:12:25+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T18:09:28+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!